
UCHWAŁA NR XIV-38/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2024r., 
poz. 1465, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się poparcie dla projektu „Tarcza Wschód” oraz wszelkich innych inicjatyw, mających na celu 
wzmocnienie bezpieczeństwa Rzeczypospolitej Polskiej, w formie stanowiska stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 

 

Id: 0994C9D1-4330-49E7-8999-BC7224932AAB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV-38/2025 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Stanowisko Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie poparcia dla projektu „Tarcza Wschód” 

Rada Miejska w Wołominie, działając w poczuciu odpowiedzialności za bezpieczeństwo mieszkańców oraz 
przyszłość naszej Ojczyzny, wyraża jednoznaczne poparcie dla projektu „Tarcza Wschód” – inicjatywy mającej 
na celu wzmocnienie wschodnich granic Rzeczypospolitej Polskiej. 

Jako przedstawiciele społeczności Wołomina, gminy o wyjątkowym znaczeniu w historii Polski, pamiętamy 
o wydarzeniach 1920 roku, gdy na przedpolach Warszawy, w Ossowie, dzięki bohaterskiemu męstwu 
i poświęceniu Obrońców Ojczyzny wspieranych przez przedstawicieli bratnich narodów powstrzymano 
zagrożenie ze Wschodu. Historia nauczyła nas, że pokój i wolność wymagają czujności, odpowiedzialnych 
decyzji i jednoznacznych działań. Nie możemy dopuścić, by tragiczne doświadczenia przeszłości się 
powtórzyły. 

Gmina Wołomin – miejsce pamięci i walki o wolność – jednoznacznie opowiada się za budową „Tarczy 
Wschód”. Wspieramy wszelkie działania wzmacniające obronność Polski i dające gwarancję bezpieczeństwa 
naszym mieszkańcom oraz przyszłym pokoleniom. Wierzymy, że troska o silne państwo jest obowiązkiem 
każdego, kto pełni funkcję publiczną, niezależnie od poglądów politycznych. 

Niniejsza uchwała intencyjna stanowi wyraz jednoznacznego poparcia Rady Miejskiej                           
w Wołominie dla tej inicjatywy. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 

 

Id: 0994C9D1-4330-49E7-8999-BC7224932AAB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV-38/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Stanowisko Rady Miejskiej w Wołominiez dnia 1 kwietnia 2025 r.w sprawie poparcia dla projektu „Tarcza Wschód”


